

*Pěstební a těžební činnosti na LHC Městské lesy -
Planá nad Lužnicí v roce 2021*

Modelová kalkulace objemu předpokládaných činností (ceny uveďte bez DPH)

Výkon a podvýkon	MJ	Sazba Kč/MJ	Plán 2021	Celkem Kč
PĚSTEBNÍ ČINNOST				
Likvidace klestu včetně pálení	m3	90,00	290,00	26 100,00 Kč
Likvidace klestu bez pálení	m3	62,00	610,00	37 820,00 Kč
Dočištění holin po těžbě	ha	4 270,00	0,50	2 135,00 Kč
Likvidace klestu drtičem	ha	28 000,00	1,50	42 000,00 Kč
První sadba do nepřipravené půdy šterbinová (bez sadebního materiálu)	ks	3,80	8 100,00	30 780,00 Kč
První sadba do nepřipravené půdy koutová (bez sadebního materiálu)	ks	4,60	10 600,00	48 760,00 Kč
Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - jamky 25x25 (bez sadebního materiálu)	ks	7,10	2 200,00	15 620,00 Kč
Opakovaná sadba do nepřipravené půdy - šterbinová (bez sadebního materiálu)	ks	4,60	2 500,00	11 500,00 Kč
opakovaná sadba do nepřipravené půdy - koutová (bez sadebního materiálu)	ks	4,90	200,00	980,00 Kč
Oplocení Drát 160/3	km	65 000,00	1,00	65 000,00 Kč
Likvidace oplocení Drát	km	11 400,00	0,20	2 280,00 Kč
Likvidace oplocení Pacov	km	11 400,00	0,20	2 280,00 Kč
Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři – letní postřik	tis ks	800,00	80,10	64 080,00 Kč
Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři – zimní nátěr	tis ks	800,00	80,10	64 080,00 Kč
Ožínání ručně pruhu 80 cm	ha	8 000,00	12,50	100 000,00 Kč
Ožínání ručně celoplošně	ha	8 950,00	2,00	17 900,00 Kč
Ožínání mechanizovaně pruhu 80 cm	ha	7 600,00	4,00	30 400,00 Kč
Ožínání mechanizovaně celoplošně	ha	8 950,00	8,50	76 075,00 Kč
Roundup celoplošně	ha	4 400,00	1,00	4 400,00 Kč
Ochrana mladých lesních porostů Roundup pruhu	ha	4 400,00	2,50	11 000,00 Kč
Odstranění škodlivých dřevin JMP	ha	6 450,00	2,00	12 900,00 Kč
Postřik proti klikorohu borovému	tis ks	850,00	80,50	68 425,00 Kč
Prořezávky -4m	ha	7 100,00	6,50	46 150,00 Kč

Hodinová sazba dělník – těžební činnost – s jednomužnou motorovou pilou	hod	250,00	100,00	25 000,00 Kč
Hodinová sazba - práce UKT	hod	480,00	100,00	48 000,00 Kč
Hodinová sazba s křovinořezem	hod	200,00	100,00	20 000,00 Kč
oprava oploc.s výměnou mat.	bm	100,00	200,00	20 000,00 Kč
oprava oploc.bez výměny mat.	bm	80,00	200,00	16 000,00 Kč
Hodinová sazba ruční zádový postřikovač	hod	200,00	100,00	20 000,00 Kč
CELKEM PĚSTEBNÍ ČINNOST	Kč			929 665,00
TĚŽEBNÍ ČINNOST				
Výroba na OM MN - UKT P-OM				
0,20 - 0,29	m3	600,00	1,00	600,00 Kč
0,30 - 0,49	m3	465,00	1,00	465,00 Kč
0,50 - 0,69	m3	405,00	1,00	405,00 Kč
0,70 - 0,99	m3	390,00	197,00	76 830,00 Kč
.+1	m3	365,00	100,00	36 500,00 Kč
Výroba na OM MN - Harvester			300,00	114 800,00 Kč
0,20 - 0,29	m3	325,00	1,00	325,00 Kč
0,30 - 0,49	m3	325,00	1,00	325,00 Kč
0,50 - 0,69	m3	325,00	1,00	325,00 Kč
0,70 - 0,99	m3	325,00	197,00	64 025,00 Kč
.+1	m3	325,00	300,00	97 500,00 Kč
Nahodilá těžba MN JMP			500,00	162 500,00 Kč
0,20 - 0,29	m3	315,00	1,00	315,00 Kč
0,30 - 0,49	m3	260,00	1,00	260,00 Kč
0,50 - 0,69	m3	215,00	1,00	215,00 Kč
0,70 - 0,99	m3	180,00	197,00	35 460,00 Kč
.+1	m3	165,00	100,00	16 500,00 Kč
Přibližování dřeva MN UKT			300,00	52 750,00 Kč
0,20 - 0,29	m3	285,00	1,00	285,00 Kč
0,30 - 0,49	m3	205,00	1,00	205,00 Kč
0,50 - 0,69	m3	190,00	2,00	380,00 Kč
0,70 - 0,99	m3	210,00	197,00	41 370,00 Kč
.+1	m3	200,00	100,00	20 000,00 Kč
Mýtní úmyslná těžba MÚ- JMP			300,00	62 240,00 Kč
0,30 - 0,49	m3	260,00	1,00	260,00 Kč
0,50 - 0,69	m3	215,00	2,00	430,00 Kč
0,70 - 0,99	m3	180,00	97,00	17 460,00 Kč
.+1	m3	165,00	100,00	16 500,00 Kč
Přibližování dřeva těžba MÚ			200,00	34 650,00 Kč
0,30 - 0,49	m3	205,00	1,00	205,00 Kč
0,50 - 0,69	m3	190,00	2,00	380,00 Kč
0,70 - 0,99	m3	180,00	97,00	17 460,00 Kč
.+1	m3	175,00	100,00	17 500,00 Kč
Výroba na OM - PÚ - 40 let harvesterovou technologií			200,00	35 545,00 Kč
-0,09	m3	520,00	1,00	520,00 Kč
0,10 - 0,15	m3	475,00	10,00	4 750,00 Kč
0,15 - 0,19	m3	475,00	18,00	8 550,00 Kč
0,20 - 0,29	m3	450,00	1,00	450,00 Kč

Výroba na OM - PÚ + 40 let harvestorovou technologií			30,00	14 270,00 Kč
0,10-0,19	m3	475,00	10,00	4 750,00 Kč
0,20 - 0,29	m3	425,00	30,00	12 750,00 Kč
0,30 - 0,49	m3	425,00	10,00	4 250,00 Kč
0,50 - 0,69	m3	380,00	50,00	19 000,00 Kč
				40 750,00 Kč
CELKEM TĚŽEBNÍ ČINNOST	Kč			517 505,00 Kč

CELKEM PESTEBNÍ A TĚŽEBNÍ ČINNOST (součet) bez DPH	Kč			1 447 170,00
-------------------------------------------------------------------	-----------	--	--	---------------------

Datum

Podpis